Betchatéw, dnia 18.10.2021 r,

Znak: Dostawa mobilnego rozdrabniacza wolnoobrotowego Z/1I Dylow 2021.

"EKO-REGION" sp. z 0. 0. z/s w Betchatowie przy ulicy Bawelnianej 18, w zwigzku
z wptywem w dn. 13.10.2021 r. zapytan dotyczacych przedmiotowego przetargu odpowiada:

Pytanie 1:

Mase catkowitg na podwoziu gasienicowym 32 tony?

Odpowiedz 1:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ wraz z zatacznikami w zakresie catkowitej masy
maszyny gotowej do pracy.

Pytanie 2:

Zbiornik paliwa o pojemnosci 750 litréw? Zbiornik paliwa wystarcza na okoto 24 godziny ciagte;j
pracy maszyny.

Odpowiedz 2:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ wraz z zatgcznikami w zakresie pojemnosci zbiornika
paliwa.

Pytanie 3:
Grzebienn wyposazony w zeby rozdrabniajace ( kontranoze ) mocowane za pomocg klindw?
Whnioskujemy o dopuszczenie rozwigzania rownowaznego.

Odpowiedz 3:
Zamawiajacy dopuszcza zaproponowane rozwigzanie, tj. grzebien moze by¢ wyposazony
w zeby rozdrabniajace (kontranoze) mocowane za pomocg klindw.

Pytanie 4:

Liczbe nozy na wale 36 sztuk? Taka liczba nozy jest wystarczajaca aby materiat byt
rozdrobniony do wtasciwej frakcji. Wnioskujemy o dopuszczenie takiego rozwigzania.
Odpowiedz 4;

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ wraz z zatacznikami w zakresie liczby nozy

na wale,

Pytanie 5:

Maksymalna predkos$¢ obrotowg minimum 32 obr./min? Taka predko$é¢ jest odpowiednio
dopasowana do silnikdw napedzajacych wat w korelacji z rewersem watu. Wnioskujemy

o dopuszczenie takiego rozwigzania.

Odpowiedz 5:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ wraz z zatgcznikami w zakresie maksymalnej
predkosci obrotowej.

Pytanie 6:
Przenosnik tylny, ktérego dtugosé tasmy wynosi 7000 mm a jego szerokos¢ posiada
1200 mm? Whnioskujemy o dopuszczenie takiego rozwigzania.



Odpowiedz 6:
Zamawiajacy dopuszcza zaproponowane rozwiazanie, tj. przenosnik tylny moze by¢
wyposazony w tasme o dtugosci 7000 mm i szerokosci 1200 mm.

Pytanie 7:

Whnioskujemy o dopuszczenie wykonawcy, ktory przedstawi wykaz dostaw w ktorym

zaéwiadczy dostawe I rozdrabniacza &rednio-obrotowego o wartosci powyzej 2 000 000,00 zt

netto oraz innej maszyny tego samego producenta o wartoéci powyzej 3 000 000,00 zt netto.

Odpowiedz 7:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ wraz z zatacznikami w zakresie wykazu wymaganych
dostaw.

Z powazaniem
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